
ROZPORZĄDZENIE NR 8/18
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów 
raciborskiego i rybnickiego

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 1/18 Wojewody Śląskiego z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie zwalczania 
zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów raciborskiego i rybnickiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 4780).

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin 
Kornowac, Lyski, Nędza, Rudnik oraz miasta Racibórz.   

 

Wojewoda Śląski

Jarosław Wieczorek

Id: 676E510A-BF00-46A7-8950-0CC34CC5E733. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze rozporządzenie stanowi wykonanie obowiązku zawartego w art. 46 ust. 5  ustawy

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1967), który zobowiązuje wojewodę do uchylenia wcześniej wydanego

rozporządzenia w przedmiotowym zakresie, w przypadku złożenia stosownego wniosku przez

wojewódzkiego lekarza weterynarii.

Z uwagi na fakt likwidacji ogniska choroby, tj. zgnilca amerykańskiego pszczół w pasiece

znajdującej się w miejscowości Racibórz, a także zakończenia procesu przeglądu pasiek

zlokalizowanych w obszarze zapowietrzonym przez Powiatowych Lekarzy Weterynarii w

Raciborzu i Rybniku, w związku ze złożonym przez Śląskiego Wojewódzkiego Lekarza

Weterynarii wnioskiem z dnia 29 listopada 2018 r., zasadnym jest wydanie niniejszego

rozporządzenia.

Id: 676E510A-BF00-46A7-8950-0CC34CC5E733. Podpisany Strona 1




